
Tableau 9.1 Fonds accordés aux organismes culturels en dollars constants de 1984, (en milliers de $) 
1984-1985 à 1988-1989

1984-1985 1985-1986 1986-1987 1987-1988 1988-1989

Radio-Canada
Crédits budgétaires

Exploitation
Capital
Fonds de roulement

808 450 
91777

4 700

759 220
62 697 
2404

722 968
63 208

3 695

701115
80 314

3 540

688 831 
79 789

3 404

Recettes
904 927
228 463

824 321
230 776

789 871
245 994

784 969
251 768

772 074 
265 370

TOTAL 1 133 390 1 055 097 1 035 865 1 036 737 1 037 444

SDIC (Téléfilm Canada)
Crédits budgétaires
Recettes

45 572
4 412

73 004
3 717

79 413
8 557

102 341
5 752

86 357
6 412

TOTAL 49 984 76 721 87 970 108 093 92 769

CRTC 25 251 24 066 24 006 24 543 24 827

ONF
Crédits budgétaires
Recettes

61 487
12 749

62 568
13 049

56 552
9 596

57 330
6 018

56 547
5 958

TOTAL 74 236 75 617 66148 63 348 62 505

Source: Conseil du trésor du Canada.


