Tableau 9.1 Fonds accordés aux organismes culturels en dollars constants de 1984, (en milliers de \$) 1984-1985 à 1988-1989

	1984-1985	1985-1986	1986-1987	1987-1988	1988-1989
Radio-Canada					
Crédits budgétaires					
Exploitation	808 450	759 220	722 968	701 115	688 831
Capital	91 777	62 697	63 208	80 314	79 789
Fonds de roulement	4 700	2 404	3 695	3 540	3 404
	904 927	824 321	789 871	784 969	772 074
Recettes	228 463	230 776	245 994	251 768	265 370
TOTAL	1 133 390	1 055 097	1 035 865	1 036 737	1 037 444
SDIC (Téléfilm Canada)					
Crédits budgétaires	45 572	73 004	79 413	102 341	86 357
Recettes	4 412	3 717	8 557	5 752	6 412
TOTAL	49 984	76 721	87 970	108 093	92 769
CRTC	25 251	24 066	24 006	24 543	24 827
ONF					
Crédits budgétaires	61 487	62 568	56 552	57 330	56 547
Recettes	12 749	13 049	9 596	6 018	5 958
TOTAL	74 236	75 617	66 148	63 348	62 505

Source: Conseil du trésor du Canada.